Hártyán, függőecséttel. DL 11654. (NRA 461-38.)

 1 Itt valami kimaradt a szövegből. 2 Az eredetiben: quem.

Júl. 14. (20. die f. II. p. nat. Iohannis Bapt.) A szepesi káptalan emlékezetül adja, hogy 
Zs. ápr. 28-i parancsa (459) értelmében Urbanfalva-i János királyi emberrel Miklós őr-
kanonokot küldték ki, akik visszatérve elmondták, hogy ők Keresztelő Szent János szü-
letése ünnepét követő hétfőn (jún. 25.) kimenve Bethlemfalva birtokra és Sar prédiumra 
a szomszédok és határosok jelenlétében megjárták annak határait, majd a királyi ember 
iktatta (Betlenfalvi Tatár Miklós, fi a:1 Mátyás, Bertalan fi a: Márton János fi a: György, 
Miklós fi ai: Dénes és András) részére ellentmondás nélkül örök birtoklásra. – Prima meta 
inciperet penes fl uvium Harnath et deinde ascenderet versus orientem circa capellam, 
mittendo ipsam versus meridiem, a quo procederetur versus orientem inter domos 
Petri Cz[...]ar et Nicolai Tatar et iretur supra unam viam, per quam viam transsiretur 
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de villa Compositi ad Sanctum Georgium, per quam directe asscendetur quandam 
collem bercz dictam ad metam terream, de qua meta transsiretur [ver]sus septemtrionem 
per parvum spatium ad unam aliam metam terream; abhinc transsiret directe versus 
orientem per bonum spatium et veniret supra unum pratum ad metam terream; abhinc 
transsiret modicum super pratum versus orientem et caderet ad rivolum(!) Almaspatak 
appellatum, qui rivolus(!) Almaspataka separaret fi lios Bethlehem a fi liis Both, in quo 
rivolo(!) infra versus meridiem tendendo per bonum spatium veniret ad tres metas, que 
mete separarent villam Compositi, Wydracz et Bethlemfalva; abinde iterum descenderet 
per rivolum(!) Almaspataka per bonum spatium versus meridiem, ubi in fi ne terrarum 
arabilium saliret versus occidentem, ubi transsiret per parvum spatium per mesde ad 
metam terream, ad duas metas villarum Compositi et Bethlemfalva adiacentes; abhinc 
per parvum spatium directe tendendo versus occidentem veniret ad eandem viam, per 
quam transsiretur de villa Compositi ad Bethlemfalva, per quam directe procedendo 
circa eandem viam veniret ad metam terream; abhinc procederetur versus occidentem 
et veniret supra verticem unius montis ad metam terream; abhinc descendendo montem 
iretur versus occidentem per bonum spatium per unam semita, que duceret de villa 
Compositi ad Bethlemfalva, ubi circa ipsam semitam esset meta terrea; deinde iterum 
descenderet per quendam mesde pro meta limitata versus occidentem et veniret ad unam 
viam, que ducit de Bethlemfalva ad molendinum ville Compositi,2 quam viam saliendo 
tenderet supra unum pratum in longitudine unius iugeris versus occidentem, in quo prato 
iungeret metam terream, ubi procedendo per pratum veniretur ad fossatum molendini, 
quod fossatum saliendo veniret ad quoddam pratum versus occidentem tendendo veniret 
ad Harnad, in qua ascendit versus septemtrionem, quam exiret et veinret ad primam 
metam, ubi incepissent et sic mete terminarentur.